
ZARZĄDZENIE NR 90/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Krynicy Morskiej 

Na podstawie art. 63ust. 14 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2, ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2023r., poz. 900) oraz § 2 Rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1428) Burmistrz Miasta Krynica Morska zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Krynicy Morskiej. 

§ 2.  

W skład komisji wchodzą: 

1) Anna Drozd - przedstawiciel Gminy Miasta Krynica Morska, 

2) Klementyna Orłowska - przedstawiciel Gminy Miasta Krynica Morska, 

3) Adrianna Majcher - przedstawiciel Gminy Miasta Krynica Morska, 

4) Gabriela Lis - przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

5) Jadwiga Guzowska - przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

6) Małgorzata Brzostowska - przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

7) Beata Grochowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Krynicy Morskiej, 

8) Katarzyna Swat - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Krynicy Morskiej, 

9) Sylwia Szczurek - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Krynicy Morskiej, 

10) Paulina Sawicka - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Krynicy Morskiej, 

11) Anna Morawiak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12) Małgorzata Tańska-Kołodziejska - przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku 
Zawodowego "Solidarność". 

§ 3.  

Na przewodniczącą komisji konkursowej wyznaczam Panią Annę Drozd. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 941F394C-2C38-490E-A8BF-0A4131FC094F. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 941F394C-2C38-490E-A8BF-0A4131FC094F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 90/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


